
УПРАВЛЕНИЕ Ф ЕДЕРАЛЬНО Й А Н ТИ М О Н О П О Л Ь Н О Й  СЛУЖ БЫ  
ПО РЕСПУБЛИКЕ БА Ш КО РТО СТА Н

П Р И. К А 3 

оё. $£>/£ т .Л £-_________

О возбуждении дела 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении  

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Ф едерального закона от 26.07.2006 

№ 135-Ф 3 «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело №>А-73/16-16 по признакам нарушения Управлением 

земельных и имущ ественных отношений Администрации городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан (450054, Россия, Республика Башкортостан, 

г. Уфа, пр. Октября д. 56/3) и М униципальным унитарным предприятием «Служба 

заказчика и технического надзора» городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан (Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Российская, д. 

157/2) пункта 4 статьи 16 '’Федерального закона от 26.07.2006 № 135-Ф 3 «О 

защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №  А -73/16-16 о нарушении 

антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

заместитель руководителя Управления

Федеральной антимонопольной службы по

Республике Башкортостан;

Члены Комиссии:

начальник отдела антимонопольного контроля



товарных рынков Управления Федеральной 

антимонопольной службы по Республике
Башкортостан;

заместитель начальника отдела антимонопольного 

контроля товарных рынков Управления 

Ф едеральной антимонопольной службы по

Республике Башкортостан;

главный специалист-эксперт отдела

антимонопольного контроля товарных рынков 

Управления Федеральной антимонопольной

службы по Республике Башкортостан.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя 

руководителя

Руководитель


